CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ
GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 79/2020

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos
termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja instalada a tenda de triagem em frente
ao Hospital Municipal Rodolpho Perissé.

JUSTIFICATIVA

.

Afim de não haver contaminação de pacientes não infectados, tendo assim, um
melhor controle do vírus.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2020

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora